
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Двадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

20.04.2022                                                                                                  № 20- 7/VІІІ 

c. Іркліїв 

 
      

Про внесення змін до рішення Іркліївської 
сільської ради від 26 лютого 2021 року № 5-
5/VIII « Про Порядок щодо організації 
безоплатного забезпечення ліками для 
амбулаторного лікування та безоплатного і 
пільгового зубопротезування 
постраждалих внаслідок Чорнобильської 
катастрофи громадян Іркліївської 
сільської територіальної громади» 

    

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» з метою упорядкування і вдосконалення якості 

медикаментозного обслуговування громадян Іркліївської сільської 

територіальної громади, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, 

Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 26.02.2021 № 5-

5/VIII «Про Порядок щодо організації безоплатного забезпечення ліками для 

амбулаторного лікування та безоплатного і пільгового зубопротезування 

постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи громадян Іркліївської 

сільської територіальної громади», а саме: 

1) пункт 2.7. розділу 2. «Визначення заходів щодо медикаментозного 

забезпечення» викласти в наступній редакції: 

«Послуги із безоплатного та пільгового зубопротезування особам, 

постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи надаються фізичними 

особами підприємцями відповідно до трьохстороннього договору «Про 



відшкодування витрат пов’язаних з наданням стоматологічних та супутніх 

послуг із зубопротезування громадянам Іркліївської сільської територіальної 

громади» та акту виконаних робіт». 

2) пункт 2.8. розділу 2. «Визначення заходів щодо медикаментозного 

забезпечення» виключити. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 
 

Сільський голова                                                                          Анатолій   ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


